MO-

(65) Cic. 4. epist. 2. Si quid rectissimum sit, quærimus, perspicuum est: siquid maxime expediat, obscurum. 8. ep. 16. Quod optimum sit, eligas. 11. ep. 10. Sed neque Cesaræ Imperari patet, neque Cesar suo exercitui, quod utrumque pessimum est. Q. Curt. 4. n. 13. Quid optimum factu esset exquirens. (66) Cic. 1. ep. 5. A ceteris omnibus quam gratissimus erga te esse cognosceret. 3. ep. 2. Qui mallet eam mihi, quam maxime aptam, explicatamque tradere. Ibi. Si eam, &c. quam expedirissimam mihi tradideris: y ep. 5. Quam celerrimis poterò. 4. ep. 3. Minima solaria, &c. multò maxima. 9. ep. 8. Posthac autem, mi Varro, quam plurima, &c. 10. ep. 5. Est omnino patriæ caritas, &c. maxima. 11. epist. 13. Valdè quæ paucos. 12. ep. 13. y de Off. 1. f. 179. F. Miserrima est omnino ambitio. Q. Curt. 5. n. 4. Et quam pinguisimum solum, & vâbali fertile. Item 7. n. 13. Inter Athenienses genere, famaque longè clarissimi. Cic. 6. ep. 5. Facile omnium nobilissimum. (67) Cic. 6. ep. 10. Tuquam is esses, qui fuisti, cum omni gratia amplissimo, dignissimus, cum certè ordinis tui facile princeps. (68) Cic. 14. ep. 11. Ut longè alia in fortuna esset. Al. Art. 16. ep. 2. De Balthronis longè alia sum in his locis fuerat. Q. Curt. 6. n. 4. Piseum longè diversus ab aliis color. Sall. Cat. f. 36. lin. 25. longè mihi alia mens est. Idem in Iur. f. 51. lin. 19. Sed ea res longè aliter, ac ratus erat, exiit. (69) Ov. Met. 4. v. 325. Sed longè cunctis, longèque potentior illis.

MODOS DE HABLAR POR EL SUPERLATIVO:

MAS, MEJOR, MENOS, ò PEOR, que nunca, ò que antes, ò que otras vezes, es: *Us cum máximè, l. mínimè*: v.g. (70) Acuden à casa mas, que nunca: *Domus nostra frequentatur, ut cum máximè*; l. *Ut cum sepissimè*. Anon. ex Cic. Empeñado, ò porfiando Pompeyo mas, que nunca, à que yo volviera à su gracia de Crasso; ò à que hiciésemos las amistades Crasso, y yo: *Cumque Pompeius ita contendisset, ut nihil unquam magis, ut cum Crasso redirem in gratiam*. Cic. lib.1. ep.9. fol.50. lin.10. Tambien se puede poner en lugar de Máximè el adverb. del Superl. de la materia de que se habláre: v.g. (71) Ahora corro mejor, que antes: *Nunc curro, ut cum máximè*: l. *Nunc curro, ut cum velocissimè*: l. *Velocitèr*; si unquam aliàs curro. Con mas denuedo, (idest, valor) que nunca, peleamos: *Inivimus pugnam, ut cum fortissimè*: l. *Fortiter*, si unquam aliàs curro. Nos recibió el Rey con mas cariño, que otras vezes: *Rex nos excepit, ut cum indulgentissimè*: l. *Indulgentèr*, si unquam aliàs. Así lo trae Anon.